

Anhängerzentrum Götz  
 Dominik Götz  
 0172/2621252  
 Schillerstr. 3  
 0172/2621252  
 72513 Inneringen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501206  
 Kundennr.: 59610  
 Datum: 12. Mai 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220501450 vom 11.05.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	90256		<b>BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1330/SL 1555 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück		
2	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg	5	Stück	4,55	22,75
3	80555		<b>Stoßdämpfer f. 251/252 VB, 251G</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251/252 VB, 251 G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	45,99	45,99
4	15078		<b>BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil)</b> BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 mm Profil), Nabe Ø 20 x 97 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, für Stützrad 651780 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	24,94	24,94
5	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220501450</b>							<b>93,68</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>93,68</b>
19% MwSt.							17,80
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>111,48</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501206

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,515

### Lief. an Adresse

Anhängerzentrum Götz  
Dominik Götz  
0172/2621252  
Schillerstr. 3  
72513 Hettingen  
Deutschland